
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:05:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2015

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2015 16:40:58

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 19/10/2015 – 16:40,58 Hs
Arquivo: 20151019164058.pdf
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, para a Secretaria Municipal de Saúde,
conforme convênio federal com o Ministério da Saúde.
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 19/10/2015 – 16:40,58 Hs
Arquivo: 20151019164058.pdf
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, para a Secretaria Municipal de Saúde,
conforme convênio federal com o Ministério da Saúde.

Arquivos

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/br-publicacaobr-situacao-liquidadobr-data-19102015-164058-hsbr-arquivo-20151019164058pdfbr-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-convenio-federal-com-o-ministerio-da-saudep/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2015 16:40:58AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EMATERIAL PERMANENTE ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1F54iNM.pdf

